Hokkaido Futsal Federation

Hokkaido Futsal Federation

‘19道フ連第 13号

令和２年２月２１日

関係各位

（一社）北海道フットサル連盟

会 長  田嶋 眞一郎

新型コロナウィルス感染拡大による事業開催について

謹啓 厳寒の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このところ徐々に暖かさが増し、春の訪れを感じる季節となってきました。

皆様におかれましては何かとご多忙のことと存じます。

さて、2 月 20 日、新型コロナウィルス感染拡大の報道、また本道５例目の感染

者の発生等を受け、（公財）北海道サッカー協会は、主催するフットサル大会の

延期及び中止（再検討も含め）の発表をしたところです。

また、加藤厚生労働相の声明にも、イベントの主催者に地域での感染の状況な

どを踏まえて、開催の必要性を改めて検討するよう求められております。

当連盟としましてもこうした決定、状況を踏まえ、今後開催予定の主催大会、

イベントの条件付き開催、延期及び中止することを決定いたしました。

 地区連盟におかれましては、地区の状況、事情を鑑みて開催の可否をご判断頂

きたいと思っております。

尚、開催する際は参加者に手洗いを勧めたり、アルコール消毒薬を設置したり

するなどの対策や、風邪のような症状がある人には参加しないよう徹底するこ

となどの対策を講じるよう合わせてお願い申し上げます。

敬具

記

１．北海道フットサルリーグ第３回ブロックリーグ決勝大会

日 時  令和２年 2月 22日（土）～23日（日）

条件付き開催（無観客試合）

  ２．第 1回シニアフットサルフェスティバル

Hokkaido Futsal Federation

Hokkaido Futsal Federation

日 時  令和２年 2月 22日（土）

条件付き開催（無観客試合）

３．第 30回全道少女フットサル大会

日 時  令和２年 2月 22日（土）～23日（日）

     中止

４．全道フットサル選手権大会 2020一般の部、U-12の部

 日 時  令和２年 2月 29日（土）～3月 1日（日）

      中止

５．全道フットサル選手権大会 2020  U-14の部

 日 時  令和２年 3月 7日（土）～3月 8日（日）

      中止

  ６．第 3回北海道 NADESHIKOフットサルリーグ 2019 最終節

日 時  令和２年 3月 8日（日）

中止

  ７．本連盟表彰式・レセプション

日 時  令和２年 3月 14日（土）

中止

  ８．第 8回全道シニアフットサルオープン大会

日 時  令和２年 3月 21日（土）～22日（日）

検討中→中止

  ９．ファミリーフットサルフェスティバル 2020スプリング

日 時  令和２年 3月 22日（日）、29日（日）

検討中→中止

  ※赤字は、2月 24 日更新情報

以上